
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/22 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 
 

 
w sprawie: przystąpienia Gminy Małdyty do realizacji projektu konkursowego: ,,Jesteśmy 
Aktywni w Gminie Małdyty” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego na 
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: RPWM.11.00.00 Włączenie Społeczne, Działanie 
RPWM.11.01.00 "Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz 
aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie", RPWM.11.01.01 Aktywizacja 
społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym - 
projekty konkursowe. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  z  późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2, pkt. 3a i art. 110 ust. 
10 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (D. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), 
Rada Gminy  Małdyty  uchwala, co następuje: 

§1 
Przyjmuje do realizacji przez Gminę Małdyty projekt konkursowy pt. ,”Jesteśmy Aktywni w 
Gminie Małdyty” dofinansowany z Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020Oś 
Priorytetowa: RPWM.11.00.00 Włączenie Społeczne, Działanie RPWM.11.01.00 "Aktywne 
włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i 
zwiększaniu szans na zatrudnienie", RPWM.11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób 
wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty konkursowe. 
 

§ 2 
Projektu będzie miał na celu podniesienie poziomu aktywności społeczno-zawodowej 48 osób (30K 
i 18M) zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w wieku 18-64 lat, zamieszkałych 
Gminę Małdyty przy zastosowaniu usług aktywnej integracji w okresie od 01.05.2022r. do 
30.06.2023 r..  

§ 3 
1. Na realizację projektu konkursowego, o którym mowa w § 1 przewidziano kwotę w wysokości: 

853 889,50 zł.,  w tym: 
1)  w roku 2022- 334 197,20 zł 
2)  w roku 2023.- 519 692,30 zł 

 
2. Udział własny gminy w projekcie, o którym mowa w ust. 1 wynosi 128 083,43zł 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty 
 

§ 5 
Jednostka realizującą projekt będzie  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Małdytach. 

 
§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 


